
 
Offerta economica Lotto 1 – Tutti i rischi del patrimonio 

 
 

1 
 

Alla Centrale Unica di Committenza 
Dell’Unione Reno Galliera 

 
 
 
 
 
OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEI SER VIZI DI COPERTURA ASSICURATIVA DEL 
COMUNE DI ARGELATO – PERIODO 31/12/2016 – 31/12/202 2 

 
CIG: LOTTO 1 – 6777813C37  
 
Il sottoscritto  nato a  
il  , nella sua qualità di  
della Compagnia assicuratrice   
per conto della quale agisce, dichiara la disponibilità della predetta Compagnia ad assumere la copertura 
assicurativa di cui al Lotto 1 alle seguenti condizioni economiche: 
 

SCHEDA - Offerta totale Lotto 1  
 

Premio annuale a Base di Gara 
(imposte comprese) 

€ 20.500,00 

Premio annuale Offerto 
(imposte comprese)  

 
€ ………………………… 

Percentuale di ribasso …………,…% 
 
 

____________________________ 
 
 
In relazione all’art.20) Reintegro automatico, della Sezione 2) Furto rapina del Capitolato Tecnico, si richiede di indicare 
il tasso ‰ da applicare a quanto disposto (il tasso indicato non costituisce oggetto di valutazione). 
 

RISCHIO FURTO TASSO Lordo ‰ 

Reintegro automatico Art. 21) del Capitolato Tecnico  

 
 
  Firma (Società’ offerente / mandataria) 
   
   
  Firma delle Società’ mandanti (se presenti) 
 1  
 2  
Luogo e data: 3  
 ..  
 



 
Offerta economica Lotto 1 – Tutti i rischi del patrimonio 

 
 

2 
 

 
 

 Partite assicurate Capitali 
assicurati 

Aliquota 
‰     

(Imponib.) 

Premio totale 
 

(imponibile) 

     
1. Beni immobili 25.313.080,00 …..  ….. 
      
2. 
 

Beni Immobili (ex D.Lgs. 490 del 29/10/1999 
e successive modifiche: pertanto sono esenti da 
imposte ai sensi della legge 53 del 28/02/1983) 

14.575.328,00    
 

      
2. Beni Immobili (al valore allo stato d’uso)       non attivata    
      
3. Beni mobili 2.400.000,00 …..  ….. 
      
4. Opere d’arte  

(ex D.Lgs. 490 del 29/10/1999 e successive 
modifiche esenti da imposte ai sensi della legge 
53 del 28/02/1983) 

 
20.000,00 

 

   
 
 

      
5. Opere d’arte specifiche 

 (esente da imposte ai sensi della L.53\1983) 
non attivata    

 
      
6. Ricorso Terzi e/o locatari 4.000.000,00    
      
      
  Totale Premio    
  (imponibile)    
  Totale premio 

annuo 
€  

……………….. 
  di cui imposte € ………………… 

 
 


